
平成２６年度　大阪府高等学校・中学校ゴルフ選手権　ヤーデージ表

アートレイクゴルフ倶楽部

ＨＯＬＥ 男子 女子

1 511 472

2 380 360

3 171 158

4 412 356

5 282 282

6 358 358

7 562 496

8 180 150

9 368 368

ＯＵＴ 3224 3000

10 402 378

11 564 518 フォアキャディ

12 390 352 フォアキャディ

13 180 166

14 503 493

15 147 147

16 358 358

17 401 381

18 394 365 フォアキャディ

ＩＮ 3339 3158

ＴＯＴＡＬ 6563 6158


